
UCHWAŁA NR 93/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wystąpienia do organu sprawującego nadzór pedagogiczny o wyrażenie opinii w sprawie 
powołania na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 62 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się wystąpić o opinię do organu sprawującego nadzór pedagogiczny w sprawie powołania 
na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce osoby niebędącej nauczycielem.  

§ 2.  Wykonanie powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

Id: 8B0D2B8A-22B7-40C6-B306-79450F8902D2. Podpisany Strona 1


		2020-08-21T06:25:05+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-21T06:26:15+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-21T06:26:59+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




